
EC REP

LÉKAŘSKø REKOMBINANTNÍ LIDSKø 
KOLAGENOVø REPARA̶NÍ SPRE1 � NÁVOD K 
POUŽITÍ
[Název výrobku] : Lékařský rekombinantní lidský kolagenový reparační sprej
[Model/Specifikace] : 30ml/láhev
[Složení : Tento výrobek se skládá z rekombinantního lidského kolagenu typu III, vody, glycerinu, 
fosforečnanu disodného, fenoxyethanolu, fosforečnanu sodného, chloridu sodného, malého množství 
konzervačních látek..
[Zamýšlení použití] : Hydratuje a podporuje hojení pokožky. Vhodný pro každodenní péči o pokožku.
[Vlastnosti] : Produkt by měl být bezbarvý, jednotný tekutý sprej bez viditelných nečistot. Skleněná 
lahvička by měla být čistá, hrdlo lahvičky by nemělo vykazovat �nik kapaliny a neměly by na něm být 
ostré hrany nebo jiné vady.
[Kontraindikace] : Lidé alergičtí na bílkovinné produkty nesmí výrobek používati; Používejte s 
opatrností u těhotných a kojících žen.
[Pokyny] : Místní vnější použití, třikrát denně, nejlepší �činek nepřetržitého používání po dobu 15 dnů..
[Bezpečnostní opatření] : 1Nepoužívejte, pokud: Produkt je po datu expirace. 6bal je poškozen.
Pouze pro vnější použití na pokožku, nepolykejte.Před použitím si důkladně umyjte ruce.
Pokud se objeví pálení, zarudnutí nebo otok, přestaňte produkt používat, opláchněte a v případě 
potřeby se poraďte s lékařem. Uchovávejte mimo dosah dětí. Produkt je doporučeno používat 
samostatně. Pokud je nutná kombinace s jinými produkty, konzultujte s lékařem. Produkt je určen pro 
doplňkovou léčbu kožních ran, které nevyžadují aseptický zásah. Produkt by měl být spotřebován do 
jednoho měsíce po otevření. Nepoužívejte pokud je obal poškozen
[Upozornění] : Pečlivě si přečtěte návod k použití nebo jej používejte pod dohledem lékaře.
[Balení] : Tento výrobek je balen ve skleněných lahvičkách; 1 lahvička/krabička.
[Skladování a přeprava] Tento přípravek skladujte na chladném a suchém místě, mimo dosah přímého 
slunečního záření; Skladujte při pokojové teplotě.
[Datum výroby] : Podrobnosti naleznete na štítku na obalu.
[Doba použitelnosti] : Dva roky/datum expirace na obalu.
Kategorie symbolů�]ys]ȓtli]ky

[Výrobce] Shandong D-Nutrimec Biomedical Co., Ltd
[Výrobní adresa] 218 meters east of the intersection of Qingnian Road and Dingdang Road in 
Tianzhong Street, Dingtao District, Heze City, Shandong Province, China,274100
[Tel] 0086-530-6277775
[Email] dnutrimec@gmail.com

[Název]Humiss Beratung GmbH
[(dresa]Gneisenaustraße 8.40477,Düesseldorf,Deutschland 
[SRN]DE-AR-000023447
Vyrobeno v Ǖíně

[Datum revize] Jan-01-2024 Rev.:A/1

MD

REF

LOT

NON
STERILE

6značení 	*, 	

Zdravotnický prostředek

Katalogové číslo

Ǖíslo šarže

Datum spotřeby

Nesterilní

*hraňte před slunečním zářením

Udržujte v suchu

Jedinečný identifikátor prostředku

(utorizovaný zástupce

Datum výroby

Výrobce

Upozornění

Přečtěte si návod k použití

Nepoužívejte, pokud je obal poškozený

EC REP

UDI

®


